Иркутская область
Тулунский район

думА
АЛГАТУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

аз 201"5 г.

рЕшЕниЕ

с. Алгатуй

ttn_6L

О внесенuu uзмененuй в решенuе fумьt
Алzаmуйскоaо сельскоzо посеJIенllя оm
20.12.2013 zoda кОб уmвермсdенuu Полослсенuя
о преdосmавленuu zltaBoй Алеаmуйско2о
сельскоzо поселен|lя свеdенuй о doxodax, об
лlлrуu4есmве u обязаmельсmвuх
uлlу u4е сmв ен н о Z о хар акmер D)

В целях приведения в соответствие с действующим законодаТеЛЪСТВОМ,

руководствуясь Федералъным законом от 25 декабря 2008 года Ns 27З-ФЗ КО

противодействии коррупции>>, Указом Президента РФ от 2З.06.2014 ГОДа J\b

460 (Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имУЩеСТВе И

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в

некоторые акты Президента Российской Федерации>, руководствуясь
Уставом Алгатуйского селъского поселения, .Щума Алгатуйского сеЛЪСКОГО

поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в решение .Щумы Алгатуйского сельского поселения от 20.12.201rЗ

года Jф 28 (об утверждении Положения о предоставлении главой
Длгатуйского сельского поселения сведений о доходах, об иМУЩеСТВе И

обязателъствах имущественного xapaкTepD (далее РешеНИе) И В

Положение о предоставJIении главой Алгатуйского сельского поселенИя

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущесТВенНОГО

характера (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В Решении:
подпунктьт 1,.2,1.3 пункта 1 признать утратившими силу.
1.2. В Положении:
в пункте 2 слова (по утвержденным формам справою) заменить словами
(по утвержденной Указом Президента Российской Федерации оТ 2З.06.20t4
года Jф 460 форме сllравки);

Yd

в пуi1iiте б слова ((трех NlесяцеВ)) заменИтъ словаI\,Iи ((одногО \{есЯЦil)),

2. Установить, что настояlцее реше}lие вступае,Г В сI,1лу со дIlrI его

офиrtlлалЬногО опубликОваниЯ И распростренrIетсrI IIа шра1](jотноl_tlе1Illr{,

возIIl1кшt,rе с 01.01.2015 года,

3. ОпубликоватЬ настоящее решение В газете <Алгатулiский t]ecTIlI1K)) lI

разN4естить на официальноN,I сайте Алгатуйского сеJlьского пocejleнtlrl в сети

Интерtrет.

/+.ltонтlэоль за ис]lолнеItиеI\,{ настояrцего решения tsоЗJIо)till'ГI) lla г,lall]tiого

с пец l i аJlИ ста адN{ИнистрацИ tl ТатарИн овУ С в етлану В иктор oBl,t 1,.

Пре.ilседатель Щуплы,
Глаtва Алгатуйского
сельсitого поселения В.Л.itrrрrlеIIIiо